

REKAPITULÁCIA STAVBY - NAVIAC PRÁCE

Kód: 20220607

Stavba: **Stavebné úpravy ZŠ, Školská**JKSO:
Miesto: ZŠ Školská 1, BernolákovoKS:
Dátum: 3.10.2022Objednávateľ:
Obecný úrad Bernolákovo, Hlavná 111, BernolákovoIČO:
IČ DPH:Zhotoviteľ:
KREATOR ATELIER, s. r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 BratislavaIČO: 44023189
IČ DPH: SK2022580065

Projektant:

IČO:
IČ DPH:Spracovateľ:
Ing. Jozef KrajčovičIČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **7 642,29**

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	7 642,29	1 528,46
	20,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v** **EUR** **9 170,75****Projektant** **Spracovateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ **Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY - NAVIAC PRÁCE

Kód:	20220607		
Stavba:	Stavebné úpravy ZŠ, Školská		
Miesto:	ZŠ Školská 1, Bernolákovo	Dátum:	03.10.2022
Objednávateľ:	Oblasťný úrad Bernolákovo, Hlavná 111, Bernolákovo	Projektant:	
Zhotoviteľ:	KREATOR ATELIER, s. r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava	Spracovateľ:	Ing. Jozef Krajčovič

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		7 642,29	9 170,75
NAVIAC PRÁCE		7 642,29	9 170,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - NAVIAC PRÁCE

Stavba:

Stavebné úpravy ZŠ, Školská

JKSO:

Miesto:

ZŠ Školská 1, Bernolákovo

Objednávateľ:

Oblasťný úrad Bernolákovo, Hlavná 111, Bernolákovo

Zhotoviteľ:

KREATOR ATELIER, s. r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Krajčovič

Poznámka:

KS:

Dátum:

03.10.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

44023189

SK2022580065

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 642,29

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	7 642,29	20,00%	1 528,46
znižená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

9 170,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU - NAVIAC PRÁCE

Stavba:

Stavebné úpravy ZŠ, Školská

Miesto: ZŠ Školská 1, Bernolákovo

Dátum: 03.10.2022

Objednávateľ: Obecný úrad Bernolákovo, Hlavná 111, Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ: KREATOR ATELIER, s. r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ: Ing. Jozef Krajčovič

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 642,29

HSV - Práce a dodávky HSV

4 646,05

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	358,26
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 193,32
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 831,85
99 - Presun hmôt HSV	262,62

PSV - Práce a dodávky PSV

2 356,69

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	730,63
713 - Izolácie tepelné	56,16
725 - Zdravotechnika - zariadenia predmety	324,64
762 - Konštrukcie tesárske	121,50
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	92,55
781 - Obklady	374,85

M - Práce a dodávky M

639,55

21-M - Elektromontáže	639,55
-----------------------	--------

ROZPOČET - NAVIAC PRÁCE

Stavba:

Stavebné úpravy ZŠ, Školská

Miesto: ZŠ Školská 1, Bernolákovo

Dátum: 03.10.2022

Objednávateľ: Obecný úrad Bernolákovo, Hlavná 111, Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ: KREATOR ATELIER, s. r.o., Vajnorská 8/A, 831 04 Bratislava

Spracovateľ: Ing. Jozef Krajčovič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 642,29

D HSV Práce a dodávky HSV 4 646,05

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 358,26

1	K	340238212.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	1,000	42,36	42,36
2	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	8,125	38,88	315,90

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 193,32

3	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	54,000	0,17	9,18
4	M	283230007500.S	Oddelovacia fólia na potery	m2	62,100	0,60	37,26
5	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	21,000	0,26	5,46
6	M	283320004800.S	Okrajová dilatačná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddiľtovanie poterov od stenových konštrukcií	m	21,210	0,35	7,42
7	K	632452118.S	Cementový poter z betonárky, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 80 mm	m2	54,000	21,00	1 134,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 831,85

8	K	963054949.S	Búranie železobetónových schodníc akékoľvek dĺžky, - 0,14400t	m	3,000	12,43	37,29
9	K	964011231.S	Vybúranie prekladov železobetónových prefabrikovaných, dl. do 3 m, do 150 kg/m, -2,40000t	m3	1,250	114,84	143,55
10	K	965082920.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, -1,40000t	m3	5,400	16,19	87,43
11	K	978071251.S	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, -0,07300t	m2	54,000	8,46	456,84
12		979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,798	10,88	171,88
13		979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	15,798	40,00	631,92
14		979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	4,000	280,00	1 120,00
15	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,798	11,58	182,94

D 99 Presun hmôt HSV 262,62

16	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,577	39,93	262,62
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 356,69

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 730,63

17	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	54,000	0,26	14,04
18	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,009	1 951,08	17,56
19	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	54,000	4,67	252,18
20	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	62,100	4,50	279,45
21	M	283760001400.S	Doska EPS hr. 20 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, sivý penový polystyrén pre zateplenie podláh	m2	54,000	3,10	167,40

D 713 Izolácie tepelné 56,16

22	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladená voľne v jednej vrstve	m2	54,000	1,04	56,16
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 324,64

23	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	35,64	71,28
			"m204", "m210"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	2,000	45,00	90,00
25	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	14,52	29,04
			"m204", "m210"				
26	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná	ks	2,000	48,00	96,00
27	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetu, umývadlovej do D 40 mm	ks	2,000	8,16	16,32
			"m204", "m210"				
28	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	2,000	11,00	22,00
D 762 Konštrukcie tesárske							121,50
29	K	762521811.S	Demontáž podláh bez vankúšov z dosiek hr. do 32 mm, -0,01600 t	m2	54,000	2,25	121,50
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							92,55
31	K	769011000.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 100	ks	1,000	7,55	7,55
32	M	429110000100	Ventilátor malý, axiálny, tichý SILENT 100 CRZ Silver, IP45, ELEKTRODESIGN	ks	1,000	85,00	85,00
D 776 Podlahy povlakové							656,36
R-72	K	776992125.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3 mm	m2	108,490	6,05	656,36
	VV		"m204" 48,8		48,800		
	VV		"m210" 59,69		59,690		
D 781 Obklady							374,85
R-74	K	781445103.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x400 mm	m2	7,100	25,00	177,50
			"m204", "m210"				
R-75	M	597640000700.R	Obkladačky keramické, biele, 20x40	m2	7,894	25,00	197,35
D M Práce a dodávky M							639,55
D 21-M Elektromontáže							639,55
35	K	2108	N2XH-J B2ca S1da1a1 3 x 2.5	m	50,000	1,00	50,00
36		materiál	N2XH-J B2ca S1da1a1 3 x 2.5	m	50,000	2,00	100,00
N		montáž	1-CHKE-R-J5X1,5 1-CHKE-R-J 5x1,5 RE B2cas1,d0,d1,a1	m	47,600	1,00	47,60
N		materiál	1-CHKE-R-J5X1,5 1-CHKE-R-J 5x1,5 RE B2cas1,d0,d1,a1	m	50,000	1,67	83,50
N		montáž	CYKY-J 3x4,00	m	19,050	1,00	19,05
N		materiál	CYKY-J 3x4,00	m	20,000	2,62	52,40
37		21000	dvojzásuvka 10/16 A 2P+Z,	ks	11,000	4,00	44,00
38		materiál	dvojzásuvka 10/16 A 2P+Z,	ks	11,000	11,00	121,00
39		21000	zásuvka PC 2x RJ45 pod omietku zapojenie	ks	3,000	4,00	12,00
40		materiál	zásuvka PC 2xRJ45	ks	3,000	14,00	42,00
41		210	zásuvka PC 1x RJ45 pod omietku zapojenie	ks	2,000	4,00	8,00
42		materiál	zásuvka PC 1xRJ45	ks	2,000	12,00	24,00
43		210	ryha do š.50mm	m	18,000	2,00	36,00